

MINOLI ApS

Mølleparken 30
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Michael Svarrer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrøm	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MINOLI ApS
Mølleparken 30
7080 Børkop

Telefonnummer: 75860878

e-mailadresse: maulsvarrer@gmail.com

CVR-nr: 30204980

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Havneparken 3
7100 Vejle
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i det forgange år. Ledelsen forventer der kommer aktivitet i selskabet i de kommende år.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016, udviser et resultat på kr. -2250. Balancen udviser en egenkapital på kr. 123.509
Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dato for årsrapportens underskrivelse ikke indtrådt begivenheder, som kunne have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.250	
Bruttoresultat		-2.250	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.250	0
Ordinært resultat før skat		-2.250	0
Skat af årets resultat		0	-113
Årets resultat		-2.250	-113

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		123.509	125.759
Omsætningsaktiver i alt		123.509	125.759
Aktiver i alt		123.509	125.759

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.491	759
Egenkapital i alt		123.509	125.759
Passiver i alt		123.509	125.759

Pengestrøm

	2016	2015
	kr.	kr.
Årets resultat	-2.250	
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	-2.250	
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	-2.250	
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	-2.250	
Ændring i likvider	-2.250	
Likvide beholdninger (primo)	125.759	
Likvider primo	125.759	
Likvider ultimo	123.509	
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)	123.509	
Likvider (ultimo)	123.509	

Noter

1. Forslag til resultatdisponering

	2016	2015
	kr.	kr.
Overført resultat	-2.250	-113
I alt	-2.250	-113